investigadas la sancion de que trata el paragrafo 3° del articulo 125 de la ley 769 de 2002, correspondiente a 
veinte (20) S.M.M.L.V., a la fecha del incumplimiento (ano 2022), que corresponden a cuatrocientos noventa 
y tres coma cero cinco unidades de valor tributario (493,05) UVT, equivalentes a DIECIOCHO MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE. ($18,737,900). Decision notificada 
por aviso No. 243 del 15 de abril de 2025 a la sehora MARIA ISABEL RINCON DE SABOGAL, y 
personalmente el dia 28 de marzo de 2025 a la senora HERMINIA RINCON DE VELASQUEZ.

RESOLUCION N°
APELACION DENTRO DEL EXPEDIENTE N° 541 DE 2022.

[...]

NOTIFICAR a las propietarias, la senora MARIA ISABEL RINCON DE SABOGAL y la 
sehora HERMINIA RINCON DE VELASQUEZ y/o a su apoderado(a), el contenido del presente proveido, segun 
Io dispuesto en el articulo 67 y siguientes de la Ley 1437 de 2011.

UNIDADES DE VALOR TRIBUTARIO (493,05) UVT, equivalentes a DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS 
TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS PESOS M/CTE ($18,737,900), pagaderos a favor de la Secretaria Distrital 
de Movilidad, de conformidad con Io expuesto en la parte motiva del presente acto administrativo.

GIOVANtyY ANDRES G/\RC
Director de Inv&stigaclones Administrafiv;

'Seiretari  ̂Distrital he

^A-ROpRIGUEZ